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Tirane, 3 Korrik 2025 

 

 

Permbledhje e Procesverbalit te mbledhjes se Komisionit te Sportisteve 

 

 

Te pranishem: 

Komisioni Sportisteve: 

Kledi Kadiu-Kryetar 

Vivian Xhemollari-Anetare 

Elia Lika- Anetare 

 

Komisioni Sportisteve analizoi  kandidaturat e sportisteve qe mund te marrin pjese ne Kampionatin 

Boteror Singapor 2025. Komisioni vleresoi sportistin Greisi Koxhaku si sportisti me I mire (M) dhe 

gjithashtu vendosi ti propozoje Komitetit Drejtues si sportisten me te mire, Stella Gjoka, per te marre 

pjese ne Singapor. 

Gjithashtu Komisioni Sportisteve e vleresoi te drejte, procesin e seleksionimit te sportisteve qe do te 

marrin pjese ne aktivitetet nderkombetare, pikezimin (point scoring FINA 2025) si dhe detyrimin per te 

marre pjese ne Kampionatin Kombetar dhe Kupen e Shqiperise, te sportisteve qe do jene pjese e Ekipeve 

Kombetare. 
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